
03/05/2022 12:54 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1001933&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência.

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 24128/2021 (SRP) 
 

Às 14:43 horas do dia 02 de maio de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 24128/2021, referente ao
Processo nº 20210709579, o pregoeiro, Sr(a) MARCOS FREIRE BEZERRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 34
Descrição: Raquete esportiva
Descrição Complementar: Raquete Esportiva Material Corpo: Grafite , Tamanho: 68 Cm X 26cm X 3 Cm ,
Aplicação: Tênis De Quadra , Características Adicionais: Não Encordoada ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 369,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

02/05/2022
11:29:14

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houve proposta que atendesse as
exigências do Edital.

Item: 36
Descrição: Fita marcação esportiva
Descrição Complementar: Fita Marcação Esportiva Material: Pvc , Comprimento: 60 M, Largura: 5 CM, Aplicação:
Quadra De Bocha ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: JG
Valor Máximo Aceitável: R$ 161,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

02/05/2022
11:31:20

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houve proposta que atendesse as
exigências do Edital.

Item: 38
Descrição: Fita marcação esportiva
Descrição Complementar: Fita Marcação Esportiva Material: Pvc , Comprimento: 60 M, Largura: 5 CM, Aplicação:
Quadra De Bocha ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: JG
Valor Máximo Aceitável: R$ 183,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Cancelado no julgamento



03/05/2022 12:54 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1001933&acao=A&tipo=t 2/2

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

02/05/2022
11:40:10

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houve proposta que atendesse as
exigências do Edital.

Item: 48
Descrição: Apito
Descrição Complementar: Material: Plástico 0, Aplicação: Esporte 0, Tamanho: Nº40 0, Características Adicionais:
Com Cordão 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 184,4300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

02/05/2022
11:41:27

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houve proposta que atendesse as
exigências do Edital.

Item: 56
Descrição: Colchonete Ginástica
Descrição Complementar: Colchonete Ginástica Material: Espuma , Comprimento: 1,2 M, Largura: 0,5 M,
Espessura: 3 MM, Cor: Azul ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 34,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

02/05/2022
11:42:42

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houve proposta que atendesse as
exigências do instrumento convocatório.

Item: 90
Descrição: Prancha Natação
Descrição Complementar: Prancha Natação Material: Borracha Eva , Tamanho: 20 X 30 Cm , Espessura: 50 MM,
Características Adicionais: Peso: 205 G / Cor: Azul ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 795,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

02/05/2022
11:52:29

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houve proposta que atendesse as
exigências do Edital.

Fim do documento


